

Informacja o naborze na wolne stanowisko urzędnicze dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku ogłoszonym w dniu 30 lipca 2024 roku

Informuje się, że nabór na wolne stanowisko urzędnicze dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku ogłoszony w dniu 30 lipca 2024 roku **został zakończony na etapie oceny formalnej złożonych ofert.**

UZASADNIENIE

W ogłoszonym naborze na wolne stanowisko urzędnicze dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku złożone zostały cztery oferty.

Przeprowadzona przez Komisję rekrutacyjną analiza złożonych przez kandydatów dokumentów aplikacyjnych wykazała, że złożone dokumenty nie spełniają wymagań zawartych w ogłoszeniu Burmistrza Pasłęka o naborze na wyżej wymienione stanowisko z dnia 30 lipca 2024 roku, a w szczególności:

- 1) dwoje kandydatów nie złożyło wymaganego oświadczenia, że ich dane nie są zamieszczone w Rejestrze osób, w stosunku do których Państwowa Komisja do spraw przeciwdziałania wykorzystywaniu seksualnemu małoletnich poniżej lat 15 wydała postanowienie o wpisie w Rejestrze;
- 2) jeden kandydat nie przedłożył żadnego świadectwa pracy, w związku z czym nie udokumentował w sposób wskazany w ogłoszeniu o naborze spełnienia warunku posiadania 5-letniego stażu pracy wymaganego na stanowisku, którego nabór dotyczy;
- 3) jedna kandydatka złożyła „*Koncepcję funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku w latach 2024-2029*” niespełniającą wymogów określonych dla tego dokumentu w ogłoszeniu Burmistrza Pasłęka o naborze, w szczególności nie zawarła w koncepcji wszystkich wymaganych zagadnień wskazanych w ogłoszeniu o naborze, informując w treści koncepcji, że przedstawi je osobiście podczas rozmowy z Komisją rekrutacyjną, co jest niezgodne z zasadami naboru, gdyż wymagana koncepcja funkcjonowania MOSiR w Pasłęku miała być złożona w całości w formie pisemnej do dnia 19 sierpnia 2024 r. wraz z pozostałymi dokumentami aplikacyjnymi i zgodnie z obowiązującymi zasadami naboru, nie ma możliwości uzupełniania tego dokumentu w formie ustnej w późniejszym terminie.

W związku z powyższym Burmistrz Pasłęka wystąpił o opinię prawną mającą na celu wskazanie dalszego sposobu postępowania w ogłoszonym naborze, o którym mowa wyżej.

Sporządzona opinia prawna w szczególności stwierdza, że z uwagi na fakt, iż dokumenty aplikacyjne każdego z kandydatów zawierają istotne mankamenty, kontynuowanie postępowania rekrutacyjnego byłoby obciążone wadami, jak również nie konkurencyjne, co uzasadnia ogłoszenie ponownego naboru.

W związku z powyższym Burmistrz Pasłęka, działając zgodnie ze wskazaniami zawartymi w ww. opinii prawnej, postanowił ogłoszony w dniu 30 lipca 2024 r. nabór na wolne stanowisko urzędnicze dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku zakończyć na etapie oceny formalnej złożonych ofert i ogłosić ponowny - drugi nabór na to stanowisko, w którym dokumenty aplikacyjne mogą złożyć zarówno osoby, które złożyły oferty w pierwszym naborze oraz nowi kandydaci.

Pasłęk, 26 sierpnia 2024 r.

BURMISTRZ PASŁĘKA
mgr inż. Elżbieta Wasiuk

